FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE (FAU)
Rua Afonso Botelho, 838. Trianon. CEP: 85012-030. Fone/fax: (42)3623-5892. Guarapuava/PR.

CNPJ: 03.757.610/0001-22. Site: http://www.fauunicentro.com.br. E-mail: fundacaofau@yahoo.com.br.

E D I T A L   Nº 003/2019 – COMISSÃO EXAMINADORA

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2019

COMISSÃO EXAMINADORA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA – ESTADO DO PARANÁ

Referente ao: EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, FAU, pessoa

jurídica de direito privado, constituída sob a forma de Fundação, sem fins lucrativos e por prazo indeterminado, inscrita

no CNPJ sob o nº 03.757.610/0001-22, Inscrição Estadual Isenta, com sede na Rua Afonso Botelho, 838 - Trianon CEP:

85012-030, na cidade de Guarapuava, Estado do Paraná, neste ato representada pelo Senhor Diretor Presidente,

Fernando Franco Netto, portador da Cédula de Identidade nº 8.061.707-0 e inscrito no CPF nº 594.546.107-59,

DECLARA/INFORMA que, para os devidos fins, os responsáveis pela condução administrativa do certame e pela

elaboração/correção das provas são constituídos por Professores Universitários, Municipais e Estaduais, sendo

Especialistas, Mestres, Doutores, além de outros profissionais técnicos, ambos habilitados para a condução

administrativa do certame.

Informa ainda, a seguir, a relação dos profissionais designados a compor a banca de elaboração do Concurso da PREFEITURA

MUNICIPAL DE GUAÍRA – ESTADO DO PARANÁ, EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

CARGO ELABORADOR R.G. CPF

Agente Comunitário de Endemias Claudia Bernardes Maganhini 13.214.212-2 312.666.488.10

Agente Comunitário de Saúde Claudia Bernardes Maganhini 13.214.212-2 312.666.488.10

Assistente Administrativo Escolar Juliane Sachser Angnes 5.826.886-0 014.470.959-79

Assistente Social Solange Cristina Rodrigues Fiuza 4.122.229-8 577.896.819-15

Auxiliar em Saúde Bucal Juliana Rabelo Monteiro Resende 803.042-2 031.251.246-54

Cirurgião Dentista 20h Juliana Rabelo Monteiro Resende 803.042-2 031.251.246-54

Cirurgião Dentista 40h Juliana Rabelo Monteiro Resende 803.042-2 031.251.246-54

Conhecimentos Gerais Wagner Henrique Neres Fiuza 10.322.740-2 081.042.629-39

Cuidador/Educador Maria Fatima Balestrin 6.814.008-0 281.670.150-68

Educador Físico Marcos Vinicius Soares Martins 8.737.905-1 042.499.349-00

Fonoaudiólogo Renata S. dos Santos Kuckelhaus 501.854-6 249.260.058-08

Língua Portuguesa Luciane Trennephol da Costa 11.110.552-9 539.775.300-97

Merendeira Manoel Carlos Lira de Brito M749443 566.225.206-82

Professor Melissa Rodrigues da Silva 6.950.842-1 029.561.139-17

Professor de Educação Infantil Melissa Rodrigues da Silva 6.950.842-1 029.561.139-17

Raciocínio Lógico e Matemática Fabrício Duda 6.462.469-5 022.295.949-58

Técnico de Enfermagem Talita Bischof 10.120.846-0 058.193.309-51

Motorista de Veículos Marcelo Vaz Geraldeli 7.109.736-6 026.809.099-84

Guarapuava - Paraná, em 09 de julho de 2019.

  .

Fernando Franco Netto RG: 8.061.707-0

http://www.fauunicentro.com.br/
mailto:fundacaofau@yahoo.com.br